
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО о б р а з о в а н и я  

«ХАРАБАЛИЫСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

а . и ,  а щ . к ,  0 < г л

Т Г -[
О внесении изменений
в постановление администрации 
МО «Харабалинский район» 
Астраханской области 
от 17.03.2017 №214

В соответствии с пунктом 3 раздела III Порядка разработки и утвержде­
ния органами местного самоуправления муниципальных образований Астра­
ханской области схем расположения нестационарных торговых объектов, 
утвержденного постановлением министерства экономического развития Аст­
раханской области от 31.07.2012 № 046-п, на основании протокола заседания 
комиссии по включению нестационарных торговых объектов в схему разме­
щения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Хара- 
бали» от 08.12.2021 № 35

Администрация муниципального образования «Харабалинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Харабалинский район» 
от 17.03.2017 № 214 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории МО «Город Харабали» Харабалинского 
района Астраханской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории МО «Город Харабали» Астраханской области пунктом следую­
щего содержания:

36 Астраханская Пави­ Продо­ 16.12.2021- ИП Кораблина
область, льон воль­ 15.12.2026 Светлана Алексан-
Харабалинский ственные цровна
район, товары Астраханская область,
г. Харабали, Харабалинский район,
7 квартал, 11а г. Харабали

8 квартал, дом 15, кв.13 
89170866970



2. Аппарату администрации МО «Харабалинский район» (Е.В. Калини­
ченко) обеспечить публикацию настоящего постановления в Сборнике пра­
вовых актов Харабалинского района.

3. Отделу по информатизации и вопросам межведомственного взаимо­
действия (Н.П. Аншакова) разместить настоящее постановление на офици­
альном сайте администрации МО «Харабалинский район» 
https://harabaly.astrobl.ru/ в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации 
МО «Харабалинский район»

WsY
г г /  Ъ/

ТТЛ?

Р « 3 0 л

гС!

https://harabaly.astrobl.ru/

